
 

 

. 
  

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66  

Fax (067) 212 40 85  

e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dn. 31.01.2022 roku 

 

FZP.II – 241/71/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „DROBNY SPRZĘT 

MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówieo publicznych (Dz. 

U. 2021 poz. 1129 ze zm.)- dalej ustawa PZP, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

Zadanie: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

liczba złożonych ofert: 2 1 5 2 1 3 3 1 1 5 3 2 1 3 

liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

liczba złożonych ofert: 2 3 1 5 1 1 2 5 1 0 1 0 2 1 

liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 

liczba złożonych ofert: 2 1 1 2 0 1 1 2 6 1 0 6 6 1 

liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zadanie: 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53    

liczba złożonych ofert: 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 1    

liczba ofert odrzuconych lub 

zwróconych bez rozpatrywania: 
0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 

   

liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0    

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAWY 40% 
 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 
 

Zadanie NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

1 Consultronix S.A. ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 780,03 zł 

2 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAO 142 614,00  zł 

3 Neomed Barbara Staoczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 7 776,00 zł 



4 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa         8 993,16 zł 

7 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze            474,12 zł  

8 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 18 411,14 zł 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa      18 310,36 zł  

13 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź         6 926,04 zł  

15 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź         9 720,00 zł 

17 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 5 583,38 zł 

19 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 655,20 zł 

20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 8 893,80 zł 

21 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 745,20 zł 

22 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 6 480,00 zł 

25 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 132,84 zł 

27 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 4 536,00 zł 

28 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza Blumwego 21 14 531,40 zł 

30 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 2 327,40 zł 

31 AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 499,00 zł 

32 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 804,06 zł 

34 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 25 019,28 zł 

35 SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL.SZAFIROWA 1, 62-

020 JASIN 8 744,76 zł 

36 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 3 019,46 zł 

37 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 8 640,00 zł 

38 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 096,20 zł 

40 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 865,62 zł 

41 KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – 

Dziedzice 17 334,00 zł 

42 Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 2 376,00 zł 

43 Consultronix S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 1 062,07 zł 

44 Cedical Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 2 349,00 zł 

45 Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 2 570,40 zł 

46 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 9 590,40 zł 

47 SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkaoska 104/112, 91-845 Łódź 3 449,52 zł 

49 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 

Warszawa 1 458,00 zł 

52 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9 /40-273 Katowice 426,82 zł 
 



 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY, ADRES 
WARTOŚD 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

1 Consultronix S.A. ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 780,03 zł 1 dzieo 

1 Alcon Polska Sp. z o.o. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 7 581,60 zł  2 dni 

2 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAO 142 614,00  zł 4 dni 

3 SKAMEX Spółka z o. o.,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź         8 456,40 zł  1 dzieo 

3 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze         9 080,91 zł  1 dzieo 

3 Neomed Barbara Staoczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 7 776,00 zł 1 dzieo 

3 SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 Tarnowo 

Podgórne      10 060,20 zł  1 dzieo 

3 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa         8 492,85 zł  1 dzieo 

4 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 001,80 zł 1 dzieo 

4 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa         8 993,16 zł  1 dzieo 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa    131 595,84 zł  1 dzieo 

6 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze      10 046,92 zł  1 dzieo 

6 SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B 62-080 Tarnowo 

Podgórne      12 971,72 zł  1 dzieo 

6 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa      10 655,93 zł  1 dzieo 

7 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź         1 153,44 zł  1 dzieo 

7 MedProf Sp. z  o. o., ul. Domaniewska, 17/19 lok. 133, 02-672 Warszawa 801,04 zł 4 dni 

7 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze            474,12 zł  1 dzieo 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 18 411,14 zł 1 dzieo 

9 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa    407 580,01 zł  1 dzieo 

10 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 13 608,00 zł 1 dzieo 

10 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź         8 478,00 zł  1 dzieo 

10 BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 6 966,00 zł 1 dzieo 

10 Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa      18 900,00 zł  2 dni 

10 MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój      10 249,20 zł  1 dzieo 

11 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 46 089,00 zł 1 dzieo 

11 SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B 62-080 Tarnowo 

Podgórne      47 217,60 zł  1 dzieo 

11 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa      57 745,98 zł  1 dzieo 

12 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza Blumwego 21      19 408,38 zł  1 dzieo 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa      18 310,36 zł  1 dzieo 

13 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź         6 926,04 zł  1 dzieo 

14 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze      59 964,25 zł  1 dzieo 

14 POLMIL SP. Z O.O. SKA, UL.PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ      63 433,96 zł  1 dzieo 



14 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa      59 970,46 zł  1 dzieo 

15 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 
        9 720,00 zł  

1 dzieo 

15 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 10 432,80 zł 1 dzieo 

16 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 19 475,32 zł 1 dzieo 

16 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 13 927,20 zł 1 dzieo 

16 MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 15 197,11 zł 1 dzieo 

17 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
5 583,38 zł 

1 dzieo 

18 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 30 844,80 zł 1 dzieo 

18 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 
20 181,31 zł 

1 dzieo 

18 BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK 17 273,09 zł 1 dzieo 

18 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa 15 532,56 zł 1 dzieo 

18 MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 20 886,34 zł 1 dzieo 

19 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 9 655,20 zł 1 dzieo 

20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 8 893,80 zł 1 dzieo 

21 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 745,20 zł 1 dzieo 

21 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 1 080,00 zł 
1 dzieo 

22 AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 10 584,00 zł 
1 dzieo 

22 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 
6 480,00 zł 

1 dzieo 

22 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa 8 121,60 zł 1 dzieo 

22 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 9 594,72 zł 1 dzieo 

22 MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 11 270,88 zł 1 dzieo 

23 Ultra-Med Sp. z o.o., ul. Kossaka 49; 20-358 Lublin 10 449,00 zł 1 dzieo 

25 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 132,84 zł 1 dzieo 

27 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 
6 750,00 zł 

1 dzieo 

27 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 4 536,00 zł 1 dzieo 

28 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza Blumwego 21 14 531,40 zł 1 dzieo 

29 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdaosk 
45 692,64 zł 

1 dzieo 

29 MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 48 083,76 zł 1 dzieo 

30 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 2 327,40 zł 1 dzieo 

31 AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 14 499,00 zł 3 dni 

32 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza Blumwego 21 833,44 zł 1 dzieo 

32 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 804,06 zł 1 dzieo 

34 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 25 019,28 zł 1 dzieo 

35 SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL.SZAFIROWA 1, 62-

020 JASIN 8 744,76 zł 1 dzieo 

36 

 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 4 501,44 zł 1 dzieo 



36 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 3 019,46 zł 1 dzieo 

37 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 16 632,00 zł 1 dzieo 

37 Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 21 211,20 zł 1 dzieo 

37 AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdaosk 18 338,40 zł 1 dzieo 

37 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 27 000,00 zł 1 dzieo 

37 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-178 

Przyszowice 8 640,00 zł 1 dzieo 

37 SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 12 960,00 zł 1 dzieo 

38 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 096,20 zł 1 dzieo 

40 Rovers Polska Sp. z o, ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 2 741,58 zł 2 dni 

40 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 1 080,00 zł 1 dzieo 

40 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 865,62 zł 1 dzieo 

40 POLMIL SP. Z O.O. SKA, UL.PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ 972,00 zł 1 dzieo 

40 SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 1 261,44 zł 1 dzieo 

40 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 1 095,66 zł 1 dzieo 

41 KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice 17 334,00 zł 1 dzieo 

41 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 95 580,00 zł 1 dzieo 

41 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 43-300 

Bielsko-Biała 18 468,00 zł 1 dzieo 

41 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 22 356,00 zł 1 dzieo 

41 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.,  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 43 092,00 zł 1 dzieo 

41 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 38 232,00 zł 1 dzieo 

42 Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 2 376,00 zł 1 dzieo 

43 Consultronix S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 1 062,07 zł 1 dzieo 

44 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 2 381,40 zł 1 dzieo 

44 Cedical Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 2 349,00 zł 1 dzieo 

45 „HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Spółka komandytowo-akcyjna, 90-032 Łódź, ul. Kopcioskiego 69/71 49 442,40 zł 1 dzieo 

45 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 4 256,28 zł 1 dzieo 

45 Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 2 570,40 zł 1 dzieo 

46 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-

121 Łódź 9 590,40 zł 1 dzieo 

47 SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkaoska 104/112, 91-845 Łódź 3 449,52 zł 1 dzieo 

48 Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 8 942,40 zł 2 dni 

49 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 

Warszawa 1 458,00 zł 1 dzieo 



52 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9 /40-273 Katowice 426,82 zł 1 dzieo 

53 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa      24 664,50 zł  2 dni 

PUNKTACJA 

ZADANIE NAZWA WYKONAWCY 
WARTOŚD 

BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAWY 

PUNKTACJA 

RAZEM 

1 

 

Consultronix S.A. ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 60,00 40,00 100,00 

Alcon Polska Sp. z o.o. ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa - - - 

2 FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA UL. KRZYWA 13; 60-118 POZNAO 60,00 10,00 70,00 

 

 

3 

 

SKAMEX Spółka z o. o.,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 55,17 40,00 95,17 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 51,38 40,00 

91,38 

Neomed Barbara Staoczyk, ul. Kajki 18, 05-501 Piaseczno 60,00 40,00 100,00 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 46,38 40,00 

86,38 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 54,94 40,00 94,94 

 

4 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 59,94 40,00 

99,94 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 

 

6 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze - - - 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B 62-080 Tarnowo 

Podgórne - - - 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 

 

7 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 24,66 40,00 64,66 

MedProf Sp. z  o. o., ul. Domaniewska, 17/19 lok. 133, 02-672 Warszawa 35,51 10,00 45,51 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 60,00 40,00 

100,00 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 60,00 40,00 

 

100,00 

9 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 

 

10 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa - - - 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź - - - 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK - - - 

Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa - - - 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój - - - 

 

11 

Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-

178 Przyszowice - - - 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B 62-080 Tarnowo 

Podgórne - - - 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 



12 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza 

Blumwego 21 56,61 40 96,61 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

13 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 60,00 40,00 100,00 

14 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze - - - 

POLMIL SP. Z O.O. SKA, UL.PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ - - - 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 

15 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 60,00 40,00 100,00 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 
55,90 

40,00 

95,90 

16 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze - - - 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa - - - 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój - - - 

17 Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-

178 Przyszowice 60,00 40,00 100,00 

 

18 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa - - - 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź - - - 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., UL. ELEWATORSKA 58, 15-620 BIAŁYSTOK - - - 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa - - - 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój - - - 

19 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

20 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

21 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 41,40 40,00 81,40 

 

 

22 

AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 36,73 40,00 76,73 

Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-

178 Przyszowice 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa 47,87 40,00 87,87 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 40,52 40,00 80,52 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój 34,50 40,00 74,50 

23 Ultra-Med Sp. z o.o., ul. Kossaka 49; 20-358 Lublin - - - 

25 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

 

27 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 

 

40,32 40,00 

 

80,32 

VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 60,00 40,00 100,00 

28 MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza 60,00 40,00, 100,00 



Blumwego 21 

 

29 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdaosk - - - 

MEDOX Robert Łupicki, ul. Młyoska 11C, 78-320 Połczyn-Zdrój - - - 

30 VYGON Polska Sp. z o.o., 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 60,00 40,00 100,00 

31 AKME Pałejko spółka jawna, ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 60,00 20,00 80,00 

 

32 

MEDAN Sp. Jawna W. Pawlak i S-ka, 85-862 Bydgoszcz, ul. Franza 

Blumwego 21 

 

57,89 40,00 

 

97,89 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

34 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 
60,00 

40,00 

100,00 

35 SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL.SZAFIROWA 1, 

62-020 JASIN 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

 

36 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 40,24 40,00 

 

80,24 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

 

 

 

37 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 31,17 40,00 71,17 

Teleflex Polska sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa 24,44 40,00 64,44 

AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski Spółka Jawna 

ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdaosk 28,27 40,00 

 

68,27 

EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa 19,20 40,00 

 

59,20 

Sinmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Graniczna 32B, 44-

178 Przyszowice 60,00 40,00 

 

100,00 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 40,00 40,00 

 

80,00 

38 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

 

 

40 

Rovers Polska Sp. z o, ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 19,94 30,00 49,94 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 

43-300 Bielsko-Biała 48,09 40,00 

 

89,09 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

POLMIL SP. Z O.O. SKA, UL.PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 BYDGOSZCZ 53,43 40,00 93,43 

SONDA W. Makowski I Wspólnicy Sp. J., ul. Poznaoska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 41,17 40,00 

 

81,17 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 47,40 40,00 87,40 

41 KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – 

Dziedzice 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź - - 

 

- 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o., ul. Legionów 55, 
56,32 40,00 

 



43-300 Bielsko-Biała 96,32 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 46,52 40,00 86,52 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K.,  

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 24,14 40,00 

 

64,14 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 27,20 40,00 67,20 

42 Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 

Warszawa 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

43 Consultronix S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 60,00 40,00 100,00 

44 PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 59,18 40,00 98,18 

Cedical Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 60,00 40,00 100,00 

 

45 

„HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Spółka komandytowo-akcyjna, 90-032 Łódź, ul. Kopcioskiego 69/71 3,12 40,00 

 

43,12 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

 

36,23 40,00 

 

76,23 

Beryl Med Poland Sp. z o.o., ul. Łopuszaoska 36, bud.14C, 02-220 

Warszawa 

 

60,00 40,00 

 

100,00 

46 SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 

38/52, 93-121 Łódź 60,00 40,00 

 

100,00 

47 SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty 

ul. Franciszkaoska 104/112, 91-845 Łódź 60,00 40,00 

 

100,00 

48 Alcon Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa - - - 

49 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-

275 Warszawa 60,00 40,00 

 

100,00 

52 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9 /40-273 Katowice 60,00 40,00 100,00 

53 Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00‐633 Warszawa - - - 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

 Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 5, 6, 9, 10, 11, 14, 16, 18, 23, 29 i 53 na 

podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.  Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia. 

 

 Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 24, 26, 33, 39, 50 i 51 na podstawie art. 255 

pkt 1 ustawy Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 

 Oferta firmy Alcon Polska Sp. z o.o., w zadaniu 1 i 48 została odrzucona zgodnie z art. 226 ust. 1 lit. 

c) ustawy Pzp 

 

  Oferta firmy SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w zadaniu 41 została odrzucona zgodnie z 
art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1ustawy Pzp w terminie nie krótszym niż 10 dni. 

. 

 


